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Direktør. 

Leder. 

Kjære alle sammen. 

  

Nok en gang rundes en milepæl i Coop Inn-Trøndelag. Nok en gang åpner 

varehandelsgiganten på Innherred et nytt, stort,tidsmessig butikkanlegg. Det er en begivenhet 

vi også synes det er riktig å markere fra Verdal kommunes side.  

Det er jo slik at vi her i denne kommunen alltid har hatt et nært forhold til Samvirkelaget, for 

å bruke det litt mer trauste og tradisjonelle begrepet. Verdal har vel tradisjonelt nærmest i 

uminnelige tider vært selve inkarnasjonen på samvirkelagskommunen i vår region, kanskje til 

og med på landsplan.  

I 10-år etter 10-år, faktisk i en hundreårsperiode hvis vi rekner litt romslig, har storbedriften 

Verdal Samvirkelag vært en av de desiderte tungvekterne i vårt lokalsamfunn, en 

samfunnsbygger av stor betydning, en bedrift, eller rettere sagt et bedriftssystem som svært 

mange Verdalinger har hatt et både nært og tillitsfullt forhold til. Det at Samvirkelaget var vår 

egen butikk var for veldig mange av oss noe langt mer enn en frase, og det er nok ganske 

mange for eksempel i min generasjon som vokste opp  med et strengt påbud om at all privat 

handel i familien kun skulle foregå ”på Samvirken.” Der skulle det gå an å få dekket langt på 

veg alle sine innkjøpsbehov. Med en far som i 52 år hentet sitt utkomme gjennom bedriften 

var vel kanskje ikke det så merkelig, og situasjonen for mange andre Verdalinger var nøyaktig 

likedan. Vi kan le litt av slike holdninger i dag, og det er vel heller ikke sikkert at de i det 

lange løp tjente bedriftens interesser, men likevel forteller dette lille eksemplet noe om 

relasjonene mellom bedrift og samfunn opp gjennom årene.     

Med en slik markedsposisjon, vi må faktisk si samfunnsposisjon, var det antakelig ikke så 

merkelig at man for 51 år siden startet en egen røravdeling på Verdalsøra. Denne satsingen 

ble altså en varig sak, og som vi får det demonstrert i dag: det er stadig i høyeste grad en 

opppegående og satsingssterk aktør vi har å gjøre med. Faktisk er det vel slik at S-Rør 

avdelingen i Verdal og Steinkjer er eneste komplette rørleggeravdeling i Coop-systemet i hele 

Norge! Det er jo verd å merke seg, det går altså an for samvirkelagsbevegelsen å hevde seg 

også i dette markedet. Det går til og med an å bli markedsleder, slik denne avdelingen er i, 

skal vi si, i et litt utvidet Innherredsdistrikt. 

Som Ordfører gratulerer jeg Coop Inn-Trøndelag med dagen og ønsker bedriften all mulig 

lykke til framover! Jeg vil be daglig leder Roar Aasen ta i mot en blomsterhilsen fra Verdal 

kommune. Og med det erklærer vi, når vi nå får saget over dette røret, den nye S-Rørbutikken 

på Ørin offisielt åpnet! 

Takk for oppmerksomheten. 


